a Quente) e emulsão asfáltica, com fornecimento de 
mão de obra, para execução de serviços de tapa-
buracos em vias públicas do Município, conforme 
demanda, pelo período de 12 (doze) meses. 

TN 500 1.733,33 1.680,00 840.000,00 

Total do Fornecedor R$ 840.000,00 

TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 840.000,00 (OITOCENTOS E QUARENTA MIL REAIS). 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, em especial àquelas tocantes a prazos legais. 

Monte Alegre do Sul, 16 de dezembro de 2025. 

JOSÉ RAFAEL VEZZAN 
 Prefeito Municipal 

EXPEDIENTE
O Jornal Oficial do Município de Monte Alegre do Sul, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma